SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS

COORDENAÇÃO DE APOIO ESTUDANTIL

 RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA SELEÇÃO DO EDITAL UFCG/PRAC/CAE Nº.

005/2023

 A Pró-Reitoria de Assuntos Comunitários, por meio da Coordenação de Apoio

Estudantil, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o resultado

da seleção do AUXÍLIO DE ATIVIDADES EXTERNAS OBRIGATÓRIAS, conforme dispõe o

Edital UFCG/PRAC/CAE nº 05/2023 e de acordo com o que normatiza o Decreto

7.234/201 e a Portaria UFCG Nº 35, de 29 de abril de 2022.

Para maiores informações e/ou esclarecimentos o/a discente poderá entrar em

contato com a Assistência Estudantil do seu campus pelos endereços abaixo

relacionados:

RESULTADO FINAL- AUXÍLIO ATIVIDADES OBRIGATÓRIAS EXTERNAS

N CANDIDATO MATRÍCULA SITUAÇÃO

1.  ALICIA PESSOA VALENTIM 516220754 CLASSIFICADO E APROVADO

2.  ARYCLENIO COSTA FERNANDES 519220441 CLASSIFICADO E APROVADO

CAMPUS E-MAIL

CAMPINA GRANDE nss.cg@setor.ufcg.edu.br

CAJAZEIRAS Ticket: https://suporte.cfp.ufcg.edu.br

PATOS servsocial.cstr@gmail.com

POMBAL assistenciaestudantilcctaufcg@gmail.com

CUITÉ nss.ces@setor.ufcg.edu.br

SOUSA servico.social.ccjs.ufcg@gmail.com

SUMÉ servicosocialcdsa@gmail.com

https://suporte.cfp.ufcg.edu.br/
mailto:assistenciaestudantilcctaufcg@gmail.com

3.  MARIA KELLY RODRIGUES ANSELMO 519120274 CLASSIFICADO E APROVADO

4.  ALEX DOS SANTOS SILVA 518220241 CLASSIFICADO E APROVADO

5.  NAYANE GABRIELA FERREIRA MACEDO E SILVA 519120295 CLASSIFICADO E APROVADO

6.  MARIA APARECIDA FREIRE DE AVELAR 517220401 CLASSIFICADO E APROVADO

7.  GERLANE EDUARDA RIBEIRO GOMES 517220604 CLASSIFICADO E APROVADO

8.  MARIA EDUARDA DE PONTES MACEDO 517220491 CLASSIFICADO E APROVADO

9.  KAROLAINE DA SILVA FREITAS 519120390 CLASSIFICADO E APROVADO

10.  MARIA RAQUEL DA SILVA CAVALCANTI 518120455 CLASSIFICADO E APROVADO

11.  CAIO BISMARCK SILVA DE OLIVEIRA 517220552 CLASSIFICADO E APROVADO

12.  ANA CAROLINA DE AGUIAR FERREIRA 519220439 CLASSIFICADO E APROVADO

13.  TATIANE PEREIRA PAZ 918210256 CLASSIFICADO E APROVADO

14.  JUCIELLY THAIS DA SILVA DANTAS 517220607 CLASSIFICADO E APROVADO

15.  ALBERTINE FELIPE DA SILVA 918240131 CLASSIFICADO E APROVADO

16.  ELLEN KAROLAINE LUCENA DA CRUZ 518120463 CLASSIFICADO E APROVADO

17.  MARIA DA VITORIA SANTOS DO NASCIMENTO 519120297 CLASSIFICADO E APROVADO

18.  CECILIA DANTAS DE MEDEIROS FERNANDES 518220299 CLASSIFICADO E APROVADO

19.  CAMILA DE OLIVEIRA LIMA 519120312 CLASSIFICADO E APROVADO

20.  VIVIANE GOMES DA SILVA 518220335 CLASSIFICADO E APROVADO

21.  MARIANA ERICA DA SILVA PAIXAO 518220245 CLASSIFICADO E APROVADO

22.  WENDEL VINICIUS LAURENCO RODRIGUES 518120534 CLASSIFICADO E APROVADO

23.  IGOR CEZAR ROQUE DE ARAUJO 518120511 CLASSIFICADO E APROVADO

24.  SILVANIA NARIELLY ARAUJO LIMA 519120106 CLASSIFICADO E APROVADO

25.  MARIA DAS GRACAS DINIZ ALVES 519120180 CLASSIFICADO E APROVADO

26.  BEATRIZ DE MEDEIROS DANTAS 518120328 CLASSIFICADO E APROVADO

27.  STEPHANIE LARA CORREIA 118110741 CLASSIFICADO E APROVADO

28.  ANTONIO QUIRINO EMANUEL MARQUES AZEVEDO 518220248 CLASSIFICADO E APROVADO

29.  ANA MARCELA SILVA FERREIRA 518120412 CLASSIFICADO E APROVADO

30.  SARA DE MEDEIROS VIEIRA 518220240 CLASSIFICADO E APROVADO

31.  EMANUELLE FERREIRA DA CRUZ 519120292 CLASSIFICADO E APROVADO

32.  MAYARA VANESSA MOURA DO NASCIMENTO 519120294 CLASSIFICADO E APROVADO

33.  MARIA VERONICA GOMES DE OLIVEIRA 518120350 CLASSIFICADO E APROVADO

34.  BARBARA CLARELIZ ALMEIDA GUEDES 517220731 CLASSIFICADO E APROVADO

35.  RUBENS DE SOUSA GONCALVES 918240115 CLASSIFICADO E APROVADO

36.  JOSE MARCELO DE AZEVEDO BESERRA 518120533 CLASSIFICADO E APROVADO

37.  RAYSSA DO ESPIRITO SANTO SILVA 918110158 CLASSIFICADO E APROVADO

38.  THALYTA EDUARDA DE MELO FERREIRA 518120471 CLASSIFICADO E APROVADO

Campina Grande, 26 de abril de 2023

Alynne Mendonça Saraiva Nagashima

Coordenadora de Apoio Estudantil
Maria Angélica Satyro Gomes Alves

 Pró-reitora de Assuntos Comunitários